DESLOCAMENTO E DEMAIS INSUMOS NECESSARIOS PARA A IMPLANTAÇÃO 
DO SISTEMA DE MONITORAMENTO NA GARAGEM MUNICIPAL DE SÃO JOÃO 
DO PIAUI-PI. O fornecedor R V DE ARAUJO LTDA, inscrita no CNPJ:21.227.243/0001-
37, apresentou proposta com o valor total de  R$ 13.833,80 (treze mil e oitocentos e trinta e 
três reais e oitenta centavos) o fornecedor acima foi escolhido porque é do ramo pertinente ao 

objeto demandado, apresentou toda a documentação referente a habilitação jurídica, 

regularidade fiscal e trabalhista; ofertou o menor preço global dentre aqueles que participaram